nonché dagli artt. articoli 3, comma 2, 5-bis, commi 3 e 4 della delibera 538 /01/CSP; 

RITENUTA, pertanto, la sussistenza dei presupposti per l’applicazione de lla 
sanzione amministrativa del pagamento di una somma da euro 1.033,00 (milletren -
tatre/00) a euro 25.823,00 (venticinquemilaottocentoventitre/00) ai sensi dell’art. 51, 

commi 2, lett. a), e 5, del d.lgs. n. 177/2005, il cui dettato è stato confermato dall’art.67 
del d.lgs. n. 208 dell’8 novembre 2021; 

RITENUTO, quanto alla determinazione della sanzione di applicare il criterio del 
cumulo giuridico secondo quanto previsto dall’art.

[...]

replicate e reiterate durante l’intero periodo di programmazione; 

RITENUTO, per le ragioni precisate, di dover determinare la sanzione per la 
condotta violativa contestata nella misura corrispondente ad una volta e mezzo il minimo 
edittale pari ad euro 1.549,50 (millecinquecentoquarantanove/50) al netto di ogni altro 
onere accessorio, e che in tale commisurazione rilevano altresì i seguenti criteri, di cui 

all’art. 11 della legge n. 689/1981:  

A. Gravità della violazione  

Il comportamento posto in essere dalla società sopra menzionata deve ritenersi di

[...]

dati si riferiscono all’anno 2020, risultano, infatti, un bilancio in perdita (di euro 484.390) 
e un fatturato pari a euro 531.131 (voce “Ricavi da vendite e prestazioni” del conto 
economico);  

RITENUTO, per l’effetto, di dover determinare la sanzione per la violazione delle 

disposizioni normative contestate nella misura di euro 1.549,50 
(millecinquecentoquarantanove/50) corrispondente ad una volta e mezzo il minimo 
edittale previsto per la singola violazione aumentata al triplo, secondo il principio del 
cumulo giuridico delle sanzioni, e quindi pari ad euro 4.648,50 

(quattromilaseicentoquarantotto/50), al netto di ogni altro onere accessorio, rilevando, ai 
fini della determinazione della sanzione, l’unicità del fine, o meglio la contestualità degli 
atti, ossia la connessione cronologica tra gli stessi, riferita ad un medesimo arco 
temporale;

[...]

Regolamento concernente l'organizzazione ed il funzionamento della autorità ; 

ORDINA 

alla società alla società GTV S.r.l con sede in Bologna (BO), via Luciano Manara, 
6 (CF. 01161880388), fornitore del menzionato servizio di media audiovisivo in ambito 

locale “Telesanterno” di pagare la sanzione amministrativa di euro 4.648,50 
(quattromilaseicentoquarantotto/50), al netto di ogni altro onere accessorio 
eventualmente dovuto, ai sensi dell’art. 51, commi 2, lett. b), e 5, del decreto legislativo 
31 luglio 2005, n. 177;  

INGIUNGE 

alla citata società di versare entro 30 giorni dalla notifica del presente

[...]

provvedimento, sotto pena dei conseguenti atti esecutivi a norma dell’art. 27 della citata 
legge n. 689/81 - fatta salva la facoltà di chiedere il pagamento rateale della sanzione ai 

sensi dell’art. 26 della legge 24 novembre 1981, n. 689 in caso di condizioni economiche 
disagiate - la somma di euro 4.648,50 (quattromilaseicentoquarantotto/50) alla Sezione 
di tesoreria provinciale dello Stato, avente sede a Roma, utilizzando il bollettino c/c n. 
871012 con imputazione al capitolo 2380 capo X bilancio di previsione dello Stato, 

evidenziando nella causale “Sanzione amministrativa irrogata dall’Autorità per le